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Uit de veren Su

Werkgroepen Sg Avifauna coördinatoren telefoon nr.

1 Watervogeltelling Guus Proost 035 525 16 61 g.proost@tiscali.nl

2 Midwintertelling Rob Kole 033 299 94 08 rkole@wxs.nl

3 Eempoldertellingen Jan Mooij 035 542 97 25 mooij.noorman@planet.nl

4 Weidevogelnestbescherming Gert Bieshaar/Frits During 035 531 10 02 g.bieshaar@wanadoo.nl

5 Tuinvogelonderzoek Fernand Jager 035 693 35 53 f.c.jager@planet.nl
6 Gier-oever en huiszwaluwen Dick Jonkers 035 526 04 56 dickjonkers@tiscali.nl

7 Boerenzwaluwen Dick Jonkers/Jelle Harder 035 526 04 56 dickjonkers@tiscali.nl

8 Telpost Corversbos Fred van Klaveren 035 656 13 41 f.vanklaveren®

natuurmonumenten.nl

9 Ces / Vogelringstation Dick Jonkers 035 526 04 56 dickjonkers@tiscali.nl

10 Nestkasten Ronald Beskers 035 538 73 41 beskers@quicknet.nl

10 Steenuilen Frank van de Weijer 035 531 12 07 fh.vd.weijer@hccnet.nl

11 Kerkuilen Harry de Rooy/Gerard Mijnhout 035 628 94 70 harryderooij@planet.nl

12 Roofvogels Hanneke Sevink 035 542 10 19 hannekesevink@freeler.nl

13 Ijsvogels Jelle Harder 035 693 78 58 jelleharder@hetnet.nl
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groep Avifauna

Dit is de vaste rubriek van het coördinatieteam van de Subgroep Avifauna.

Hier vindt u onder andere nieuws en feiten over de diverse werkgroepen, oproepen,

onderzoeksvragen en voortgang van de projecten.

Namens het Coördinatie Team Subgroep Avifauna. Cor de Kruif, secretaris CT, De Dam 72, 1261 KV, Blaricum.

Telefoon 035 525 82 99. emailadres: cor.francisdekruif@wanadoo.nl

20 oktober 20.00 uur Grote zaal Westerheem, Fred. van Eedenlaan 73, Hilversum

Als betrokken lid staat deze donderdagavond na het verschijnen van de vorige Korhaan natuurlijk allang
in de digitale agenda en weet je precies waar het over gaat!

Juist: over de nieuwe Broedvogelatlas van Noord-Holland. Een vertegenwoordiger van de SVN

(Samenwerkende Vogelwerkgroepen Noord-Holland) zal een nadere toelichting geven op de opzet en het

tot stand komen van dit broedvogelboek. Op deze avond willen het bestuur en het Coördinatieteam van de

Subgroep Avifauna het enthousiasme peilen van alle leden die er wat voor voelen om aan dit project mee

te werken. Kom dus meepraten, want ook jouw bijdrage zal medebepalend zijn voor het meedoen van de

VWG aan dit project.

(Zie voor verdere info de rubriek ‘Uit de Veren’in de Korhaan van augustus 2005).


